
Lettland Robby Basler
Heilbronner Straße 2
60327 Frankfurt am Main
Germany

Tel. 0049(0)69 271 34 731
basler-photography@t-online.de

Valsts prezidents 
Raimonds Vējonis
Pils laukums 3, Rīga, 
LV-1900, Latvija 
Lettland

Temats: Augstākstāvošo personu atbildība par noziegumu pret starptautisko tiesību
normām Eiropas Savienības ietvaros

Cienījamais valsts vadītāj! 

Jūs  esat  saņēmis  šo  pievienoto  un  Jums  paredzēto  vēstuli,  tāpēc  ka  pastāv
nozīmīgas  aizdomas,  ka  Vācijā,  Eiropas  Savienības  teritorijā,  šobrīd  tiek  veikts
noziegums  pret  starptautisko  tiesību  normām,  kurā  gājuši  bojā  iespējami  jau
200000 cilvēki. Ja tā ir taisnība, tad visi 28 Eiropas Savienības dalībvalstu valsts
vadītāji nesīs solidāru atbildību un var tikt pakļauti kriminālvajāšanai. 

Kad  katram  valsts  vadītājam,  kā  augstākajai  personai  augstākstāvošo  atbildīgo
personu  ķēdē,  tiek  paziņots  par  noziegumu  pret  starptautisko  tiesību  normām,
viņam  ir  jārīkojas  un  jāpieņem  lēmumus  atbilstoši  starptautisko  tiesību  normu
prasībām. Turklāt pievērsiet uzmanību arī tam, ka Jūsu iekšējā valsts imunitāte tiek
noņemta atbilstoši starptautisko tiesību normām. Tādējādi Jums obligāti jāreaģē uz
šo vēstuli! Pretējā gadījumā kompetentās iestādes tiks informētas par pārkāpumu
saistībā ar pienākumu paziņot par noziegumiem pret starptautisko tiesību normām
augstākstāvošās personas atbildības ietvaros. 

Ņemot  vērā  Eiropas  Savienības  daudzvalodību,  šī  pievienotā  un  tieši  Jums
paredzētā  vēstule  ir  sastādīta  angļu  valodā.  Papildus  tiek  pievienoti  pierādījumi
vācu un franču valodā. Pievērsiet uzmanību tam, ka pēdējais termiņš atbildei uz šo
vēstuli ir 2017. 06. 15. 

Paldies par Jūsu rīcību un interesi.

Ar cieņu,

Robby Basler

Kā ziņotājs apsūdzētajam, kurš ir pakļauts speciālās Starptautiskās krimināltiesas
izveidošanai, un kā Reģistrētas biedrības DEMO e.V. (bijušie nepilngadīgie upuri)
Padomes priekšsēdētājs. 


